
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
2 21 10 12 22 1

176
3:8

3
17

4 7 8 12 14 Auszeit

8:16
14:23

Ende
12:43 B  RWR Volleys… R

I II III IV V VI Punkte
20 8 21 7 4 19

25

╳

24
10
25

12 14 16 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:46 B  RWR Volleys… S

I II III IV V VI Punkte
8 21 7 4 19 20

25

5
12

6
14

8
16

9
25

10 11
Auszeit

14:12

Ende
13:09 A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
1 2 6 10 12 21

16

╳

8
1
9

4
14

5
16

6 7 Auszeit

16:21
16:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU20
Frauen

B  RWR Volleys Bonn vs. MTV Köln A
Spiel 14 05.11.2023 12:15 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum
53343 Wachtberg-Berkum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  RWR Volleys… 8/14
4 PerezKuhlmann, Elen… X
6 Wehner, Johanna
7 Tramm, Nina X
8 Udomkaewkanjana… X

10 Abedtalas, Hlat X
19 Wolf, ClaraCatharina X
20 Riediger, Julia X
21 Hainz, Linnea X
B  Libero
10 Abedtalas, Hlat X
B  Offizielle
T Dicke , Christian E

CT Riediger, Alexander E

C

A  MTV Köln 8/14
1 Demirer, Asude Reyyan X
2 Krökel, Amelie X
6 Krökel, Marike X

10 Akpinar, Peri Su X
12 Geismann, Hannah X
21 Karlshaus, Lotta X
22 Werner, Lia X
25 Özdemir, Melisa Rüya X

A  Libero
25 Özdemir, Melisa Rüya X

A  Offizielle

T Krökel, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  RWR Volleys… MTV Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 28 17 0 1 2
1 0 1 25 2 23 16 0 0 2

3
1 0 2 50 51 33 0 1 4
Start: 12:15 Ende: 13:09 Dauer: 0:54

Sieger: RWR Volleys Bonn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Richter, Lea 1
2 Hetzel, Stella 2

Schr. Müller, Johanna
Assist. Doms, Amelie

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


