

Oberliga 1 wU20

Frauen

B RWR Volleys Bonn vs. MTV Köln (A)

Spiel 14

05.11.2023 12:15 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum 53343 Wachtberg-Berkum



			S		art :15		А мт	V Kölı	n	S		nde :43	В) RWR	Volley	's	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Startaufstellung		Ŧ	2	21	10	12	22	1		20	8	21	7	4	19		
In		Spielernr.	Ŀ					6		17							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					3:8										
\vdash		1 E										10						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	(17)	4	1	8	12	14	Auszeit	X 24	10 25	12	14	16	19	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								8:16 14:23								

S		art :46	В) RWR	Volley	s	S		de :09		(А) мт	V Kölı	า	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	21	7	4	19	20		1	2	6	10	12	21	
<u> </u>							25							16
Z														
2	5 12	6 14		9 25	10	11	Auszeit	X 8	1 9	4 14	5 16)	6	7	Auszeit
							14:12							16:21 16:23

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	T																					
Αn		Spielstand 1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

					B	RWR Volleys			MTV Köln	8/14
			4	PerezKuhlmann, Elen	X	1	Demirer, Asude Revyan	ΙX		
					6	Wehner, Johanna		2	© Krökel, Amelie	Х
					7	Tramm, Nina	Х	6	Krökel, Marike	Х
					8	©Udomkaewkanjana	X	10	Akpinar, Peri Su	X
					10	Abedtalas, Hlat	Х	12		X
					19	Wolf, ClaraCatharina	Х	21	Karlshaus, Lotta	X
				20	Riediger, Julia	Х	22	,	X	
					21	Hainz, Linnea	Х	25	Özdemir, Melisa Rüya	Х
					B) Libero		—) Libero	
					10	Abedtalas, Hlat	Х	$\overline{}$		137
nisse					B) Offizielle		25	Ozdemir, Melisa Rüya	Х
MTV Köln (A)				T	Dicke , Christian	E	A) Offizielle		
Dauer	Р	G	W	Α	СТ	Riediger, Alexander	Е	Т	Krökel, Alexander	Т
28	17	0	1	2			- 1	,	•	
23	16	0	0	2						

		Sanktionen										
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

l	Bemerkungen							
1								

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Richter, Lea		1				
2	Hetzel, Stella		2				
			Schr	Müller Johanna			

Assist. Doms, Amelie

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 12:15 Ende: 13:09 Dauer: 0:54

A W G P Satz Dauer P

Sieger: RWR Volleys Bonn

1

2 3

51 33 0 1 4

B RWR Volleys...

0 0 1 25

1 0 1 25

1 0 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP